
Rada reprezentace ČSKe 

ČESKÝ SVAZ KARATE 
IČ: 005 40 897, Tel. +420 603 371 923 

Nad Kapličkou 3378/17, Praha 10, 100 00 
Bankovní spojení: 1750206504 / 0600 

E-mail: national.team@czechkarate.cz

Internet: www.czechkarate.cz

České Budějovice 

Určeno pro:   
Užší výběr reprezentace 

Nominace na Mistrovství Evropy mládeže 2022– Praha
Níže naleznete konečnou nominaci na Mistrovství Evropy mládeže 2022,

které se koná v termínu 17.-19.6. 2022 v Praze

Výjezd má plně hrazen draft A s  aktuálními medailovými výsledky v roce 2021  a 2022
v nominačních kategoriích (kadeti, junioři, U21).  

• Spoluúčast draft B (startovné, doprovod, fyzio, strava, ubytování):  5 400 Kč

• Draft C (startovné, doprovod, fyzio, strava, ubytování): 8 400 Kč

Potvrzení nominace včetně náhradníků přes Moje výsledky:   od 30.5. do 1.6. 2022

Přihlášení přes databázi ČUBU (netýká se náhradníků) (Draft B,C):   od 01.6. do 7.6. 2022

Registraci musí provést na základě přihlášení do systému statutární osoba klubu, nebo pověřená
osoba, která má přístup do databáze. Přihlášení funguje stejně jako registrace na soutěže.
Úhrada poplatku je možná pouze prostřednictvím databáze ČUBU, nelze platit hotově!
UPOZORNĚNÍ: Odesláním přihlášky, která je podkladem pro vystavení pokynů k platbě
prostřednictvím přihlašovací databáze na www.cubu.info se účastník zavazuje zúčastnit se akce a
zároveňu hradit celkovou cenu za akci, a to i za předpokladu, že se uvedené akce nezúčastní, bez
ohledu na důvod jeho neúčasti. Prominutí úhrady je možné pouze na základě písemného
souhlasu ČSKe, nebo odhlášení ve stanoveném termínu. O vrácení poplatku za neúčast lze
požádat zasláním žádosti a lékařské prohlídky do 10 ti dnů od data konání akce na sekretariát
svazu (info @czechkarate.cz).

Sraz na recepci v Hotelu Expo (vedle haly), Za Elektrárnou 3, 170 00 Praha 7, www.expoprag.cz
ve středu 15. června, v reprezentačních soupravách (pouze nové)

• kumite  14:30   (trénink 15:00 - 17:00)
• kata   16:30  (trénink 17:00 - 19:00)

Ukončení reprezentační akce v neděli 19.6. v odpoledních hodinách po finálových blocích.
Po celou dobu ME není možné opouštět národní tým.

mailto:national.team@czechkarate.cz
http://www.czechkarate.cz/
https://email.seznam.cz/#compose?to=zdenka%40skitur.cz


kadeti nominovaný draft náhradník draft 

kata 

-52kg

-57kg

-63kg

-70kg

+70kg

kadetky nominovaný draft náhradník draft 

kata 

-47kg

-54kg

+54kg

junioři nominovaný draft náhradník draft 

kata 

-55kg

-61kg

-68kg

-76kg

+76kg

juniorky nominovaný draft náhradník draft 

kata 

-48kg

-53kg

-59kg

+59kg

Žlábek Jakub

Bína Tadeáš

Dub Daniel

Bednář Ondřej

Duchoň Martin

Nováková Kateřina

Príglová Marie

Haková Amálie

Malá Daniela

Sůkal Vojtěch

Nejedlý Adam

Nechyba Tomáš

Snížek Jiří

Eliáš Martin

Pohl Filip

Kolář Daniel

 Linhart Josef

Kirschnerová Jana Alice Ondroušková Amálie

Květoňová Andrea

Tinavská Ema

B

B

B

A

B

C

B

B

B

A

B

B

A

A

B

B

B

C

B

A

B

B

B

Kata tým Kirschnerová, Trtíková, Nováková

B

Ruža Kryštof

Hrdličková Lucie

C

pbeni
Přeškrtnutí



U21 M nominovaný draft náhradník draft 

kata 

-60kg

-67kg

-75kg

-84kg

+84kg

U21 F nominovaný draft náhradník draft 

kata 

-50kg

-55kg

-61kg

-68kg

+68kg

Za RR, 
Ing. Ondřej Musil (člen VV), 

Petra Piskačová (předsedkyně RR, vedoucí úseku U21, seniorů), 
PhDr. Petr Beníšek (člen RR, vedoucí úseku dorostu a juniorů), 

Ing. Richard Růžička (člen RR, vedoucí úseku kata) 

Masař Vít

Drábek Martin

Kočandrle Dominik

Malý Matyáš

Tinavský Jáchym

Bosák Ondřej Lácha Radek

Štěpánová Vendula

Muzikářová Klára

Šáchová Martina

B

B

B

B

B

A

B

A

B

B




